
Mielec dnia 2.06.2011

PRG.271.4.2011

Wg. rozdzielnika 

Wójt Gminy Mielec informuje że przetarg nieograniczony z dnia 1.06.2011 roku na 
wykonanie : 
Remont drogi gminnej ,,Ścieżki” długość 500mb,szer.3,50 – Wola Mielecka
za wynagrodzenie :
Kwota netto: 110 183,64 zł ( słownie: sto dziesięć tysięcy sto osiemdziesiąt trzy zł 64/100)
Kwota brutto: 135 525,83 zł ( słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy pięćset dwadzieścia 
pięć zł 83/100 )
Podatek VAT 25 342,24 zł
Kryterium oceny – najniższa cena -100,00 pkt
Kwota brutto przeznaczona na realizację zadania : 200 000,00 zł ( słownie: dwieście 
tysięcy zł 00/100 )

Nr. 
oferty

       Nazwa oferenta Kwota netto Kwota brutto Ilość 
pkt

1 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo- 
Mostowych Sp. z o. o w Opatowie ,
27-500 Opatów ,ul. Ćmielowska  4

112 081,40 137 860,12 98,30

2 Marian Wojtas Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych ,,Drokam – 
Piaseczno” Piaseczno 84/21-26, 
27-670 Łoniów

110 183,64 135 525,88 100,00

3 Poldim Mielec Sp. z o. o 
ul. Korczaka 6a,
39-300 Mielec 

119 553,80 147 051,17 92,16

Otrzymują :
1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo- Mostowych Sp. z o. o w Opatowie ,
27-500 Opatów ,ul. Ćmielowska  4
2. Marian Wojtas Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ,,Drokam – Piaseczno” Piaseczno 
84/21-26, 27-670 Łoniów
3. Poldim Mielec Sp. z o. o ,ul. Korczaka 6A,39-300 Mielec
4.A/A

Osoba do kontaktu Andrzej Bieniek tel. 17 774- 56- 46


